Laufrollenführung / Track roller guidance system86
Bestellbeispiel / Ordering designation
SM-
LFS
Abmessungen
Dimensions (mm)
Gewicht
Weight
Typ / Type dw b A h b1 h1 h2 3) d1 d2 M L 2) T TE TEE [kg/m]
SMLFS-20 4 20 17 12,2 16 9 7.6 4.5 8 M4 3000 62,5 - - 0,79
SMLFS-25 6 25 21 15 19 10,6 8,5 5,5 10 M5 3000 62,5 - - 1,10
SMLFS-32 6 32 24 20 26 15 12 6.5 12 M6 6000 125 - - 1,56
SMLFS-32E 6 32 24 20 26 15 12 6.5 12 M6 6000 - 62,5 - 1,56
SMLFS-32F 6 32 - 10 26 5 3,5 6,5 12 M6 6000 125 - - 1,10
SMLFS-52 10 52 40 34 42 25,1 21 11 19 M10 6000 250 - - 4,33
SMLFS-52E 10 52 40 34 42 25,1 21 11 19 M10 6000 - 125 - 4,33
SMLFS-52EE 10 52 40 34 42 25,1 21 11 19 M10 6000 - - 62,5 4,33
SMLFS-52F 10 52 - 18 42 9 8 11 19 M10 6000 250 - - 3,05
1) T1 und T2 sind von der Schienenlänge abhängig. Allgemein gilt: T1 (min) / T2 (min) = 20 mm. Andere Werte nach Anfrage möglich
2) Maximale Länge der einteiligen Tragschiene, größere Längen werden mehrteilig geliefert
3) Senktiefe für Schrauben DIN912 - bei Verwendung von Unterlagscheiben DIN433 sollten Schrauben DIN7984 verwendet werden
1) T1 and T2 depend on the rail length. In general: T1 (min) / T2 (min) = 20 mm. Other values are possible on request
2) Maximum length of the single-part support rail; longer lengths are delivered in several parts.
3) Countersink depth for DIN912 screws - for use with DIN433 washers, DIN7984 screws should be used
 h
1
 b  L 2)
 T2 3)  T11)  T
 n x T
M
 A
 h
 b1
ød2
ødw
ød1
 h
2
3)
 h
1  h
 h
2
dw
 d1
 d2
 b1
 b
Bild / Fig. 4: SMLFS .. F
Tragschiene / Support rail
Bohrungsabstand T1 / Pitch distance T1
Bohrungsabstand T2 / Pitch distance T2
Schienenlänge L / Rail length L
Größe / size
Baureihe / series
SMLFS - 1500 50 75/-
Tragschienen SMLFS für Laufrollen
Support rails SMLFS for track rollers
1500
52 -